様式第7号(第7条関係)
年　　月　　日
　  出雲市長　様
補助事業者　住所
氏名

出雲市災害被害森林復旧対策事業遂行状況報告書

　年　　月　　日付け指令　第　　号で補助金の交付決定のあったこの事業について、　年　　月　　日現在の遂行状況報告を下記のとおり報告します。
記
	事業内容
	計　画
	月　　日現在出来高
	残　量

	事業量
(ha、㎥、本、箇所)
	事業費
(円)
	事業量
(ha、㎥、本、箇所)
	事業費
(円)
	出来高率
(%)
	事業量
(ha、㎥、本、箇所)
	事業費
(円)
	完了予定年月日

	災害被害木の林内処理

	災害被害木の林内処理と利用施設等までの搬出・運搬

	森林病害虫による枯死木（過年度枯れ）の林内処理

	森林病害虫による枯死木（過年度枯れ）の林外搬出及び利用施設等までの運搬

	作業道復旧

	合計